

Mobile Generator Installation - KWBFT

ITB #20-004

Line #	Line Item	Qty	Unit	Nearshore		Pedro Falcon		Zabatt		Florida Keys	
				Unit Price	Extended Cost	Unit Price	Extended Cost	Unit Price	Extended Cost	Unit Price	Extended Cost
1	Mobilization / Demobilization (10% maximum)	1	LS		\$0.30		\$4,000.00		\$38,184.39		\$41,180.00
2	Permit Fees (to be paid at cost)	1	LS		\$7,500.00		\$7,500.00		\$7,500.00		\$7,500.00
3	Payment and Performance Bonds	1	LS		\$8,776.00		\$3,278.00		\$11,121.67		\$15,737.00
4	Demolition	1	LS		\$10,754.00		\$20,575.00		\$51,430.00		\$35,827.00
5	200 KW Mobile Generator	1	LS		\$127,020.00		\$152,000.00		\$137,445.70		\$380,944.00
6	Generator Portable Cables	1	LS		\$5,283.00		\$3,500.00		\$14,440.00		\$23,555.00
7	800A Generator Connection Box Nema 4X	1	LS		\$18,267.00		\$8,500.00		\$12,666.00		\$17,484.00
8	800A ATS Nema 4X	1	LS		\$31,866.00		\$33,975.00		\$55,955.80		\$21,759.00
9	Stainless Steel Pull Box Nema 4X	1	LS		\$4,398.00		\$6,250.00		\$6,874.00		\$9,325.00
10	Railing around new ATS	1	LS		\$4,327.00		\$2,075.00		\$5,500.00		\$15,320.00
11	PP2 Access Platform	1	LS		\$2,163.00		\$1,830.00		\$1,500.00		\$14,272.00
12	3" Conduit Sch. 40 PVC	390	LF	\$36.09	\$14,075.10	\$20.50	\$7,995.00	\$18.20	\$7,098.00	\$22.55	\$8,794.50
13	1" Conduit Sch. 40 PVC	290	LF	\$3.94	\$1,142.60	\$6.00	\$1,740.00	\$9.67	\$2,804.30	\$17.68	\$5,127.20
14	300 KCmil RHW/USE)	1560	LF	\$11.11	\$17,331.60	\$7.80	\$12,168.00	\$19.63	\$30,622.80	\$10.22	\$15,943.20
15	#1/0 awg RHW/USE	1560	LF	\$1.74	\$2,714.40	\$3.50	\$5,460.00	\$9.22	\$14,383.20	\$7.13	\$11,122.80
16	#14 awg TWHN	140	LF	\$1.07	\$149.80	\$0.50	\$70.00	\$1.19	\$166.60	\$0.56	\$78.40
17	#10 awg TWHN	540	LF	\$1.69	\$912.60	\$0.65	\$351.00	\$1.65	\$891.00	\$0.92	\$496.80
18	#8 awg TWHN	120	LF	\$7.43	\$891.60	\$1.00	\$120.00	\$2.47	\$296.40	\$1.04	\$124.80
19	20A, 1 pole breaker	4	EA	\$45.00	\$180.00	\$100.00	\$400.00	\$191.67	\$766.68	\$57.04	\$228.16
20	20A, GFCI Receptacle	2	EA	\$275.50	\$551.00	\$150.00	\$300.00	\$191.67	\$383.34	\$198.37	\$396.74
21	Allowance (used with Owner's direction)	1	LS		\$20,000.00		\$20,000.00		\$20,000.00		\$20,000.00
	TOTAL ALL EXTENDED ITEMS				\$278,303.00		\$292,087.00		\$420,029.88		\$645,215.60